



„ВАДИС“ ООД, ЕИК 122092155,

Седалище и адрес за кореспонденция:

гр. Пазарджик, п.к. 4400.

ул. „Княз александър Батенберг“ №75

vadis@vadis.bg

До: Кмета на Община Сунгурларе  
ул. „Георги Димитров“ №2  
гр. Сунгурларе

## ОФЕРТА

От „Вадис“ ООД, ЕИК 122092155, представявано от управителя Цветан Василев

**УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПАНДЕЛИЕВ,**

Предоставяме на Вашето внимание следното предложение за изпълнение на СМР за подобект:.

- „Реконструкция на водоснабдителни системи и съоръжения в населени места на територията на община Сунгурларе”

Позиция	Наименование	Мярка	Количество	Ед. Цена	Стойност
	<b>ПОДОБЕКТ: с. ГРОЗДЕН</b>				
	<b>ВОДОПРОВОДИ с диаметър DN140 (частично Гл. Кл. I и Гл. Кл. II)</b>		I		
I	<b>Строителна част</b>				
1	Изкоп с багер на земни почви	м3	1118,65	7,21 лв.	8 065,44 лв.
2	Изкоп с ограничена ширина 0.6 до 1.2м - ръчно в земни почви неукрепен Н=<2м	м3	1118,65	28,35 лв.	31 713,61 лв.
3	Тесен изкоп (В=0.6 до 1.2м, Н=2 до 4м) в скални почви	м3			
4	Натоварване земни почви	м3	1118,65	3,87 лв.	4 329,16 лв.
5	Натоварване скални почви	м3			
6	Превоз със самосвал скални почви на и от депо до 5 км.	м3			
7	Превоз със самосвал земни почви на и от депо	м3	2237,29	7,20 лв.	16 108,50 лв.

	до 5 км.				
8	Прехвърляне на земна почва до 3м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м3	1118,65	28,23 лв.	31 579,38 лв.
9	Прехвърляне на скални почви до 3м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м3			
10	Подложки от пясък	м3	559,32	42,62 лв.	23 838,35 лв.
11	Обратен насип от земни почви с уплътняване на пластове от 20см	м3	1677,97	17,50 лв.	29 364,46 лв.
12	Обратен насип от скална маса за пътна основа 40 см	м3			
13	Разриване с булдозер или засипване изкопи с пробег до 40м при нормални условия	м3	1677,97	6,20 лв.	10 403,41 лв.
14	Плътно укрепване и разкрепване на изкопи V=<6м, до Н=2 в земни почви	м2	5966,11	3,87 лв.	23 088,85 лв.
15	Опорни блокове на чупки и фитинги	бр	32,0	33,21 лв.	1 062,72 лв.
16	Моторна помпа за водочерпане	мсм	12,0	166,05 лв.	1 992,60 лв.
17	Сигнална лента /червено и бяло/ за ограждане на изкопи	м	2485,9	1,00 лв.	2 485,88 лв.
18	Лента Внимание Водопровод	м	1242,9	1,66 лв.	2 063,28 лв.
19	Сигнална лента над тръби с метална нишка	м	1242,9	2,88 лв.	3 579,67 лв.
<b>II</b>	<b>Монтажна част</b>				
1	Доставка и монтаж на тръби ПЕВП Ф140, РЕ 100, Рn10	м	1 242,94	46,24 лв.	57 473,55 лв.
2	Хидравлично изпитване на водопроводи до 200 мм	м	1 242,94	2,66 лв.	3 306,22 лв.
3	Дезинфекция на водопроводи	м	1 242,94	1,00 лв.	1 242,94 лв.
4					
5	<b>Доставка и монтаж части и фитинги</b>				
7	Доставка и монтаж на ТРОЙНИК ЗАВАРЯЕМ Ф140mm, Рn=10atm	бр.	6,00	102,95 лв.	617,70 лв.
8	Доставка и монтаж на ТРОЙНИК ЗАВАРЯЕМ Ф140/63mm, Рn=10atm	бр.	1,00	88,09 лв.	88,09 лв.
9	Доставка и монтаж на ТРОЙНИК Ф140/90mm, Рn=10atm	бр.	7,00	75,94 лв.	531,58 лв.
10	Доставка и монтаж на ТРОЙНИК Ф140/125mm, Рn=10atm	бр.	1,00	65,18 лв.	65,18 лв.
11	Доставка и монтаж на КОЛЯНО Ф140mm, Рn=10atm 45°	бр.	3,00	87,75 лв.	263,25 лв.
12	Доставка и монтаж на КОЛЯНО Ф140mm, Рn=10atm 30°	бр.	3,00	87,75 лв.	263,25 лв.
13	Доставка и монтаж на ЗАВАРЯЕМ ФЛАНШОВ НАКРАЙНИК Ф150mm, Рn=10atm	бр.	2,00	70,20 лв.	140,40 лв.
14	Доставка и монтаж на СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ Dn 150 mm, Рn=10atm	бр.	2,00	67,50 лв.	135,00 лв.
15	Доставка и монтаж на СПИРАТЕЛЕН КРАН КОМПЛЕКТ С ОХР. ГАРНИТУРА Dn 150mm, Рn=10atm	бр.	1,00	110,70 лв.	110,70 лв.
16	Доставка и монтаж на НАМАЛИТЕЛ 140/90	бр.	3,00	155,30 лв.	465,90 лв.
17	Доставка и монтаж на НАМАЛИТЕЛ 140/110	бр.	1,00	156,60 лв.	156,60 лв.
18	НАДЗЕМЕН ПОЖАРЕН ХИДРАНТ Dn 70/80mm - КОМПЛЕКТ с Ко ПЕТА Dn 80mm	бр.	5,00	753,58 лв.	3 767,90 лв.
19	Доставка и монтаж на АВТ.ВЪЗДУШНИК С ТРОЙНА ФУНКЦИЯ Ф 50( ВКОПАН МОНТАЖ) Рn=16atm	бр.	1,00	234,94 лв.	234,94 лв.
	<b>СВО към тръба DN140</b>	бр.	46		



1	Изкоп с багер на земни почви	м3	331,2	7,21 лв.	2 387,95 лв.
2	Изкоп с ограничена ширина 0.6 до 1.2м - ръчно в земни почви неукрепен Н=<2м	м3	331,2	28,38 лв.	9 399,46 лв.
3	Тесен изкоп (В=0.6 до 1.2м, Н=2 до 4м) в скални почви	м3			
4	Натоварване земни почви	м3	331,2	3,87 лв.	1 281,74 лв.
5	Натоварване скални почви	м3			
6	Превоз със самосвал скални почви на и от депо до 5 км.	м3			
7	Превоз със самосвал земни почви на и от депо до 5 км.	м3	662,4	7,21 лв.	4 775,90 лв.
8	Прехвърляне на земна почва до 3м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м3	331,2	28,26 лв.	9 359,71 лв.
9	Прехвърляне на скални почви до 3м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м3			
10	Подложки от пясък	м3	165,6	42,66 лв.	7 064,50 лв.
11	Обратен насип от земни почви с уплътняване на пластове от 20см	м3	386,4	14,40 лв.	5 564,16 лв.
12	Обратен насип от скална маса за пътна основа 40 см	м3			
13	Разриване с булдозер или засипване изкопи с пробег до 40м при нормални условия	м3	386,4	6,21 лв.	2 399,54 лв.
14	Неплътно укрепване и разкрепване на изкопи В=<6м, до Н=2 в земни почви	м2	1766,4	3,87 лв.	6 835,97 лв.
15	Моторна помпа за водочерпане	мсм	4	166,24 лв.	664,96 лв.
16	Сигнална лента /червено и бяло/ за ограждане на изкопи	м	736	1,00 лв.	736,00 лв.
17	Лента Внимание Водопровод	м	368	1,66 лв.	610,88 лв.
18	Сигнална лента над тръби с метална нишка	м	368	2,88 лв.	1 059,84 лв.
19	Направа на връзка със съществуваща сградна инсталация	бр	46	132,99 лв.	6 117,54 лв.
20	Водоземна скоба 140/25 (3/4")	бр	46	23,27 лв.	1 070,42 лв.
21	ТСК 3/4"	бр	46	457,69 лв.	21 053,74 лв.
22	РЕ фитинги 25 3/4"	бр	184	57,63 лв.	10 603,92 лв.
23	Тръба РЕ ф25	м	368	8,09 лв.	2 977,12 лв.
24	Лента Внимание Водопровод	м	736	1,66 лв.	1 221,76 лв.
25	Сигнална лента над тръби с метална нишка	м	368	2,88 лв.	1 059,84 лв.
26	Хидравлично изпитване на водопроводи до 200 мм	м	368	2,66 лв.	978,88 лв.
27	Дезинфекция на водопроводи	м	368	1,00 лв.	368,00 лв.
	<b>Пътна настилка - до основа от трошено каменна настилка с дължина</b>	м	850,00		
1	Рязане на асфалтова настилка с фугорезачка	м	1820	5,37 лв.	9773,4 лв.
2	Разваляне на съществуваща асфалтова настилка включително натоварване и превоз	м3	54,6	14,96 лв.	816,82 лв.
3	Разваляне на съществуваща трошенокаменна настилка включително натоварване и превоз	м3	364	13,85 лв.	5041,4 лв.
4	Основа от трошенокаменна настилка	м3	364	40,45 лв.	14723,8 лв.
					386 485,76 лв.
II	<b>ВОДОПРОВОДИ с диаметър DN125 (частично Гл. Кл. I и Гл. Кл. II)</b>				



<b>Строителна част</b>					
1	Изкоп с багер на земни почви	м3	708,89	7,21 лв.	5 111,06 лв.
2	Изкоп с ограничена ширина 0.6 до 1.2м - ръчно в земни почви неукрепен Н=<2м	м3	708,89	28,38 лв.	20 118,16 лв.
3	Тесен изкоп (В=0.6 до 1.2м, Н=2 до 4м) в скални почви	м3			
4	Натоварване земни почви	м3	708,89	3,87 лв.	2 743,38 лв.
5	Натоварване скални почви	м3			
6	Превоз със самосвал скални почви на и от депо до 5 км.	м3			
7	Превоз със самосвал земни почви на и от депо до 5 км.	м3	1417,77	7,20 лв.	10 207,94 лв.
8	Прехвърляне на земна почва до 3м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м3	708,89	28,23 лв.	20 011,82 лв.
9	Прехвърляне на скални почви до 3м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м3			
10	Подложки от пясък	м3	354,44	42,62 лв.	15 106,34 лв.
11	Обратен насип от земни почви с уплътняване на пластове от 20см	м3	748,27	17,50 лв.	13 094,68 лв.
12	Обратен насип от скална маса за пътна основа 40 см	м3			
13	Разриване с булдозер или засипване изкопи с пробег до 40м при нормални условия	м3	748,27	6,20 лв.	4 639,26 лв.
14	Плътно укрепване и разкрепване на изкопи В=<6м, до Н=2 в земни почви	м2	3780,72	3,87 лв.	14 631,39 лв.
15	Опорни блокове на чупки и фитинги	бр	19,0	33,21 лв.	630,99 лв.
16	Моторна помпа за водочерпане	мсм	8,0	166,05 лв.	1 328,40 лв.
17	Сигнална лента /червено и бяло/ за ограждане на изкопи	м	1575,3	1,00 лв.	1 575,30 лв.
18	Лента Внимание Водопровод	м	787,7	1,66 лв.	1 307,50 лв.
19	Сигнална лента над тръби с метална нишка	м	787,7	2,88 лв.	2 268,43 лв.
<b>Монтажна част</b>					
1	Доставка и монтаж на тръби ПЕВП Ф125, РЕ 100, Рn10	м	787,65	40,32 лв.	31 758,05 лв.
2	Хидравлично изпитване на водопроводи до 200 мм	м	787,65	2,66 лв.	2 095,15 лв.
3	Дезинфекция на водопроводи	м	787,65	1,00 лв.	787,65 лв.
<b>Доставка и монтаж части и фитинги</b>					
1	Доставка и монтаж на ТРОЙНИК ЗАВАРЯЕМ Ф125mm, Рn=10atm	бр.	1,00	88,22 лв.	88,22 лв.
2	Доставка и монтаж на ТРОЙНИК Ф125/90mm, Рn=10atm	бр.	10,00	61,22 лв.	612,20 лв.
3	Доставка и монтаж на КОЛЯНО Ф125mm, Рn=10atm 45°	бр.	1,00	83,70 лв.	83,70 лв.
4	Доставка и монтаж на КОЛЯНО Ф125mm, Рn=10atm 30°	бр.	3,00	83,70 лв.	251,10 лв.
5	Доставка и монтаж на ЗАВАРЯЕМ ФЛАНШОВ НАКРАЙНИК Ф125mm, Рn=10atm	бр.	4,00	67,50 лв.	270,00 лв.
6	Доставка и монтаж на СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ Dn 125 mm, Рn=10atm	бр.	4,00	64,80 лв.	259,20 лв.
7	Доставка и монтаж на СПИРАТЕЛЕН КРАН КОМПЛЕКТ С ОХР. ГАРНИТУРА Dn 125mm, Рn=10atm	бр.	2,00	106,65 лв.	213,30 лв.
8	Доставка и монтаж на НАМАЛИТЕЛ 125/90	бр.	2,00	147,19 лв.	294,38 лв.



9	Доставка и монтаж на НАМАЛИТЕЛ 125/110	бр.	2,00	148,50 лв.	297,00 лв.
10	НАДЗЕМЕН ПОЖАРЕН ХИДРАНТ Dn 70/80mm - КОМПЛЕКТ с Ко ПЕТА Dn 80mm	бр.	2,00	753,58 лв.	1 507,16 лв.
	<b>СВО към тръба DN125</b>	бр.	30,00		
1	Изкоп с багер на земни почви	м3	216	7,21 лв.	1 557,36 лв.
2	Изкоп с ограничена ширина 0.6 до 1.2м - ръчно в земни почви неукрепен H=<2м	м3	216	28,38 лв.	6 130,08 лв.
3	Тесен изкоп (B=0.6 до 1.2м, H=2 до 4м) в скални почви	м3			
4	Натоварване земни почви	м3	216	3,87 лв.	835,92 лв.
5	Натоварване скални почви	м3			
6	Превоз със самосвал скални почви на и от депо до 5 км.	м3			
7	Превоз със самосвал земни почви на и от депо до 5 км.	м3	432	7,21 лв.	3 114,72 лв.
8	Прехвърляне на земна почва до 3м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м3	216	28,26 лв.	6 104,16 лв.
9	Прехвърляне на скални почви до 3м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м3	0	31,59 лв.	0,00 лв.
10	Подложки от пясък	м3	108	42,66 лв.	4 607,28 лв.
11	Обратен насип от земни почви с уплътняване на пластове от 20см	м3	252	14,40 лв.	3 628,80 лв.
12	Обратен насип от скална маса за пътна основа 40 см	м3			
13	Разриване с булдозер или засипване изкопи с пробег до 40м при нормални условия	м3	252	6,21 лв.	1 564,92 лв.
14	Неплътно укрепване и разкрепване на изкопи V=<6м, до H=2 в земни почви	м2	1152	3,87 лв.	4 458,24 лв.
15	Моторна помпа за водочерпане	мсм	2	166,24 лв.	332,48 лв.
16	Сигнална лента /червено и бяло/ за ограждане на изкопи	м	480	1,00 лв.	480,00 лв.
17	Лента Внимание Водопровод	м	240	1,66 лв.	398,40 лв.
18	Сигнална лента над тръби с метална нишка	м	240	2,88 лв.	691,20 лв.
19	Направа на връзка със съществуваща сградна инсталация	бр	30	132,99 лв.	3 989,70 лв.
20	Водовземна скоба 125/25 (3/4")	бр	30	23,27 лв.	698,10 лв.
21	ТСК 3/4"	бр	30	457,69 лв.	13 730,70 лв.
22	РЕ фитинги 25 3/4"	бр	120	57,63 лв.	6 915,60 лв.
23	Тръба РЕ ф25	м	240	8,09 лв.	1 941,60 лв.
24	Лента Внимание Водопровод	м	480	1,66 лв.	796,80 лв.
25	Сигнална лента над тръби с метална нишка	м	240	2,88 лв.	691,20 лв.
26	Хидравлично изпитване на водопроводи до 200 мм	м	240	2,66 лв.	638,40 лв.
27	Дезинфекция на водопроводи	м	240	1,00 лв.	240,00 лв.
	<b>Пътна настилка - до основа от трошено каменна настилка с дължина</b>	м	791,00		
1	Рязане на асфалтова настилка с фугорезачка	м	1702	5,37 лв.	9139,74 лв.
2	Разваляне на съществуваща асфалтова настилка включително натоварване и превоз	м3	51,06	14,96 лв.	763,86 лв.
3	Разваляне на съществуваща трошенокаменна настилка включително натоварване и превоз	м3	340,4	13,85 лв.	4714,54 лв.
4	Основа от трошенокаменна настилка	м3	340,4	40,45 лв.	13769,18 лв.
					243 224,74 лв.

	<b>ОБЩО:</b>	<b>629 710,50 ЛВ.</b>
	<b>ДДС:</b>	<b>125942,10 ЛВ.</b>
	<b>ОБЩО С ДДС:</b>	<b>755 652,60 ЛВ.</b>

*Валидност на офертата: 6 /шест/ месеца*

*Фирмата е вписана в регистър към Агенцията по вписванията*

Дата: 24.04.2018 г.

С уважение:.....

Цветан Василев

